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Programkvällen den 10 april är inställd  
Tyvärr har vi på grund av förseningen av tidningen inte hunnit få ut programbladet i tid och 
väljer då att ställa in.  

Program    

Lördag 26 april - Trafiken inleds på Lisebergslinjen  

Under våren trafikerar vi lördagar (ej midsommardagen). Även 17:e maj kommer trafiken att 
vara annorlunda. Se vidare trafiken på www.ringlinien.org eller baksidan på Ringlinien nr 1.  
Med ditt medlemskort åker du fritt i linjetrafiken i mån av plats. 

Torsdag 15 maj kl 19-21 Säsongsavslutning - Spårvagnsutfärd  
Samling kl 18:45 vid vagnhallens södra ände för sedvanlig säsongsavslutning med spårvagn. 
Vi kör en tur till någon intressant del av staden där det händer saker i år.  

Lördag 17 maj Göteborgsvarvet   
Den lördagen är det inte att vara möjligt att köra mot Liseberg. Istället kommer det mesta av 
vår trafik att i riktning mot Slottsskogen/Marklandsgatan. Det kan bli trångt på vagnarna! 
Fler detaljer på hemsidan när det närmar sig.  

Söndag 25 maj ca kl 10-16 Megaloppis i Majorna  
Folkfesten pågår i Majorna och vi kommer att köra spårvagn där. Fler detaljer på hemsidan 
när det närmar sig.  

Medlemskorten 

Medlemskortet kommer att skickas ut i ett separat brev efter påsk till alla dem som betalat. 
Orsaken till att vi skickar detta i separat brev är att många inte upptäcker sitt medlemskort 
om det ligger packat tillsammans med tidningen.  

Tidningen 

Nr 1/2025 av RINGLINIEN är dessvärre försenad. Vi räknar med att den skall nå alla 
medlemmar som betalat i veckan före påsk. Huvudartikeln  handlar om vagn 210, 
provvagnen från1937 som de flesta av oss aldrig fick chans att se. 

Adressändring 

Eventuell adressändring anmäler du bäst via hemsidan eller via e-post till 
medlemsservice@ringlinien.org.  
 

Besök Spårvägsmuseet ! 

Museet håller öppet söndagar kl.11-14. (Obs Påskdagen stängt. (Stängt under juni-aug)  
Som medlem har du fri entré till museet mot uppvisande av medlemskort. Du har möjlighet 
att komplettera dina samlingar genom att köpa böcker och kalendrar när museet har öppet.  

 

 

www.ringlinien.org 

Linje  60 (buss)  Vagnhallen Gårda   
Följ J Sigfrid Edströms gata bort till vagnhallen 
Linje  1, 3, 6, 8,  (spårvagn)  till Svingeln   
- Följ Bältgatan ner längs skolan – ta bron över ån  
– ingång genom dörren bredvid fönstren.  
Se upp för spårvagn !  Välkommen ! 
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